



JRP – I - 1246 / 2020

Białystok, dnia 02.09.2020 r.

Strona internetowa bip.wobi.pl

WYJAŚNIENIE / ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie miasta Białystok:

Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów,

Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej,

Kontrakt 24 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Zwierzynieckiej (49KDW),

Kontrakt 25 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Rzędziana,

Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej”

Nr referencyjny: TI/22-26-FS/2020

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm)- dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w konsekwencji zapytań i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia **w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie miasta Białystok:**

Kontrakt 22 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Kiemliczów,

Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej,

Kontrakt 24 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Zwierzynieckiej (49KDW),

Kontrakt 25 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Rzędziana,

Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej”

Dotyczy część V- Kontrakt 26 – Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w ulicy Polnej

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w ul. Polnej wchodzi w zakres inwestycji, gdyż przedmiar robót nie uwzględnił w/w prac. Proszę o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Budowa przyłączy w ul. Polnej nie wchodzi w zakres inwestycji objętej postępowaniem przetargowym. Przedmiar nie wymaga korekty.

Pytanie nr 2:

Przedmiar robót dotyczący kanalizacji sanitarnej nie zawiera pozycji dla przyłączy PVC DN160. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na Pytanie 1.



Pytanie nr 3:

Przedmiar robót dotyczący sieci wodociągowej nie zawiera pozycji dla przyłączy z rur PE DN40 i DN32. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na Pytanie 1.

Dotyczy część II - Kontrakt 23 – Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Wasilkowskiej

Pytanie nr 4:

Prosimy o skorygowanie opisu pozycji nr 9 w dziale 1.4 Roboty montażowe przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść pozycji nr 9 Przedmiaru robót (Część III *Dokumentacja projektowa, przedmiary robót, STWiORB*) w następujący sposób:

Z dotychczasowej treści:

Poz.9	1.4.1.	ST-03	Zasypanie wraz z zagęszczeniem	mb	123
-------	--------	-------	--------------------------------	----	-----

Na treść:

Poz.9	1.4.1.	ST-03	Kanał k.s. Ø 200 mm PVC	mb	123
-------	--------	-------	-------------------------	----	-----

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Zapytania oraz wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ oraz zostały opublikowane na stronie internetowej bip.wobi.pl.

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT
Henryk Jakubowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
Janusz Poniatowicz

[Handwritten signatures]